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  NOWOROCZNE WOJEWÓDZKIE  ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, dnia 15.01.2022 r.  
 

    Komunikat rezultatów zawiera 6 protokołów: 

1. Pistolet bojowy centralnego zapłonu GLOCK 17 - - 10 strzałów, 25 m, 

        Klasyfikacja indywidualna -  open 

 2. Pistolet centralnego zapłonu DOWOLNY  - - 10 strzałów, 25 m, 

         Klasyfikacja indywidualna -  open 

   3. Karabin centralnego zapłonu kbk AK - 10 strzałów , 100 m, 

     Klasyfikacja indywidualna - open 

4    Klasyfikacja drużynowa 

5.  Dwubój pistoletowy (pistolet bojowy, pistolet dowolny)   

      Klasyfikacja  indywidualna 

6.  Klasyfikacja GENERALNA dwubój Ogniowy (karabinek kbk AK, dwubój pistoletowy) 

      Klasyfikacja drużynowa. 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 15.01.2022. na strzelnicy 

Stowarzyszenia „ GODOWIANIE” w Godawach, zostały przeprowadzone zgodnie  z Regulaminem Zawodów 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów

 
Grzegorz Kruk 

Sędzia PZSS Klasa I 

Obserwator K-P ZSS Bydgoszcz 

 

 

 

Tadeusz Mróz 

Sędzia PZSS Klasa P 

Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

 

Tadeusz Wiśniewski 

Sędzia PZSS Klasa II 

 

OSADA SĘDZIOWSKA  

L.p. Funkcja Nazwisko i Imię 

Klasa 

sędziowska 

PZSS 

Konkurencja 

Licencja 

Sędziowska  

PZSS 

1 
Sędzia-OBSERWATOR 

K-P ZSS Bydgoszcz 
Tadeusz Mróz P 

 
0821/P/08 

2 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Grzegorz Kruk I 

 
2764/I/08 

3 
Przewodniczący 

Komisji RTS  

Tadeusz 

Wiśniewski  
II 

 
2299/II/12 

4 Komisja obliczeniowa 
Włodzimierz 

Adam Puzio 
III 

Pojedynek  

Strzelecki 
8362/III/16 

5 Sędzia Konkurencji  
Andrzej       

Bratkowski 
III Pistolet CZ 9855/III/17 

6 Sędzia stanowiskowy Piotr Woronowicz II Pistolet CZ 6891/II/21 

7 Sędzia konkurencji Leszek Pisarek III Karabin CZ 8361/III/16 

8 Sędzia stanowiskowy Olena Sakivska III Karabin CZ 8366/III/16 

9 Biuro zawodów Olena Sakivska III  8366/III/16 

 



NOWOROCZNE  WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, dnia 15.01.2022 
 
 
Dyscyplina : PISTOLET bojowy centralnego zapłonu CLOCK -17 
Konkurencja: Pistolet  GLOCK -17 pozycja stojąc 10 strzałów, 25 m  
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 
Protokół nr 1 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Salewski Robert -  KŻR LOK Nakło 99  

2 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 98 69755 

3 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 98 29866 

4 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 97 48225 

5 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 95  

6 Wasilewski Krzysztof- KS LOK KOM-ROL Kobylniki 95  

7 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 95 45220 

8 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 94 71698 

9 Baesel Piotr - GWARD Kwidzyn 93 56936 

10 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 93 46134 

11 Fijolek Mariusz  GWARD Kwidzyn 93 57026 

12 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 91 42459 

13 Przybylski Bartosz - GWARD Kwidzyn 89  

14 Klawiński Tadeusz -  GWARD Kwidzyn 89  

15 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 88 46802 

16 Piechocki Dawid - GWARD Kwidzyn 88  

17 Magdziarz  Leszek -  GWARD Kwidzyn 88 56597 

18 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 87 52566 

19 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 86 69743 

20 Klawiński Zbigniew -  GWARD Kwidzyn 85  

21 Męczyński Leszek -  Zawisza Bydgoszcz 84 46084 

22 
Karolewski Zbigniew - Towarzystwo Edukacyjne 

Inowrocław 
68 56936 



 
 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

 

                                                             Godawy 15.01.2022 

 

 

 

 

NOWOROCZNE  WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, dnia 15.01.2022 
 
 
Dyscyplina : PISTOLET centralnego zapłonu DOWOLNY 
Konkurencja: Pistolet  sportowy centralnego zapłonu 9mm– pozycja stojąc 10 strzałów, 25 m  
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 
Protokół nr 2 

23 Wesołowski Jarosław- GWARD Kwidzyn 63 81966 

24 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 49 71649 

25 Szortyka Krzysztof - BKS LOK Bydgoszcz 49 40377 

 Poza konkurencją   

1 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 88 29394 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 88 56023 

3 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 88 57855 

4 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 82 1003 

5 Mróz Tadeusz  - BKS LOK Bydgoszcz 80 1570 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 96 45220 

2 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 93 69755 

3 Fijolek Mariusz  GWARD Kwidzyn 93 57026 

4 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 93 29866 

5 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 93 42459 

6 Salewski Robert -  KŻR LOK Nakło 91  

7 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 91 71698 



 
 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

 

                                                             Godawy 15.01.2022 

 

8 Wasilewski Krzysztof- KS LOK KOM-ROL Kobylniki 88  

9 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 87 46134 

10 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 87 69743 

11 Magdziarz  Leszek -  GWARD Kwidzyn 88 56597 

12 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 80 48225 

13 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 80  

14 Baesel Piotr - GWARD Kwidzyn 79 56936 

15 Przybylski Bartosz - GWARD Kwidzyn 78  

16 Wesołowski Jarosław- GWARD Kwidzyn 74 81966 

17 Klawiński Zbigniew -  GWARD Kwidzyn 72  

18 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 68 52566 

19 Klawiński Tadeusz -  GWARD Kwidzyn 64  

20 
Karolewski Zbigniew - Towarzystwo Edukacyjne 

Inowrocław 
64 56936 

21 Męczyński Leszek -  Zawisza Bydgoszcz 61 46084 

22 Piechocki Dawid - GWARD Kwidzyn 61  

23 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 26 46802 

24 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 25 71649 

25 Szortyka Krzysztof - BKS LOK Bydgoszcz 25 40377 

 Poza konkurencją   

1 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 88 56023 

2 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 88 57855 

3 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 84 1003 

4 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 84 29394 

5 Mróz Tadeusz  - BKS LOK Bydgoszcz 78 1570 



 
NOWOROCZNE  WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  

Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 
Godawy, dnia 15.01.2022 

 
 
   Dyscyplina : DWUBÓJ PISTOLETOWY  

Konkurencja: (pistolet bojowy, pistolet dowolny)   

  KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 
   Protokół nr 3 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

1 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 191 

2 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 191 

3 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 191 

4 Salewski Robert -  KŻR LOK Nakło 190 

5 Fijolek Mariusz  GWARD Kwidzyn 186 

6 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 185 

7 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 184 

8 Wasilewski Krzysztof- KS LOK KOM-ROL Kobylniki 183 

9 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 180 

10 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 177 

11 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 175 

12 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 173 

13 Baesel Piotr - GWARD Kwidzyn 172 

14 Magdziarz  Leszek -  GWARD Kwidzyn 169 

15 Przybylski Bartosz - GWARD Kwidzyn 167 

16 Klawiński Zbigniew -  GWARD Kwidzyn 157 

17 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 155 

18 Klawiński Tadeusz -  GWARD Kwidzyn 153 

19 Piechocki Dawid - GWARD Kwidzyn 149 

20 Męczyński Leszek -  Zawisza Bydgoszcz 145 

21 Wesołowski Jarosław- GWARD Kwidzyn 137 



 
 

 

 
 
 
 
  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

 

                                                           

Godawy 15.01.2022 

 

 

  

NOWOROCZNE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, dnia 15.01.2022 r.  
 

         KARABIN  centralnego zapłonu kbk AK 7,62 mm,10 strzałów , 100m, 
           KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 

  Protokół nr 4 

22 
Karolewski Zbigniew - Towarzystwo Edukacyjne 

Inowrocław 
132 

23 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 114 

24 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 74 

25 Szortyka Krzysztof - BKS LOK Bydgoszcz 74 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 98 69755 

2 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 94 42459 

3 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 93 29866 

4 Klawiński Zbigniew -  GWARD Kwidzyn 93  

5 Fijolek Mariusz  GWARD Kwidzyn 92 57026 

6 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 92 52566 

7 Salewski Robert -  KŻR LOK Nakło 91  

8 Wesołowski Jarosław- GWARD Kwidzyn 90 81966 

9 
Karolewski Zbigniew - Towarzystwo Edukacyjne 

Inowrocław 
90 56936 

10 Piotr Baesel - GWARD Kwidzyn 90 56936 

11, Magdziarz  Leszek -  GWARD Kwidzyn 89 56597 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

NOWOROCZNE  WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, 15.01.2022 
 

Dyscyplina : KARABIN  centralnego zapłonu 7,62 mm 

   KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

   Protokół nr 5 
 

12 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 89 45220 

13 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 87 46134 

14 Klawiński Tadeusz -  GWARD Kwidzyn 87  

15 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 85  

16 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 85 69743 

17 Bogłowski  Jacek - Zawisza Bydgoszcz 84 48225 

18 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 83 46802 

19 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 78 71698 

20 Wasilewski Krzysztof - KS LOK KOM-ROL Kobylniki 70  

21 Męczyński Leszek -  Zawisza Bydgoszcz 63 46084 

22 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 14 71649 

23 Przybylski Bartosz - GWARD Kwidzyn 0  

24 Piechocki Dawid - GWARD Kwidzyn 0  

 Poza konkurencją   

1 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 77 1003 

2 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 76 29394 

3 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 77 56023 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 78 57855 

NAZWA DRUŻYNY PUNKTY Miejsce 

Koło Strzeleckie LOK " Leśni" Świecie  277 I 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji RTS 

                                Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                                                         

Godawy 15.01.2022 

 

  

WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy 2022 K-P OW LOK 

Godawy, 15.01.2022 
 

Dyscyplina : DWUBÓJ OGNIOWY (karabinek kbk AK, dwubój pistoletowy) 

 

   KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

   Protokół nr 6 
              

KSSK GWARD Kwidzyn  (Szubin) 270 II 

KŻR LOK Nakło n/Not 254 III 

Kurkowe Bractwo Strzeleckie  

Solec Kujawski 
254 IV 

Klub Strzelecki LOK KOM-ROL Kobylniki 250 V 

KŻR LOK Żnin 244 VI 

ZAWISZA Bydgoszcz 179 VII 

NAZWA DRUŻYNY 

PUNKTY 

Pistolet 

GLOCK17 

PUNKTY 

Pistolet 

DOWOLNY 

PUNKTY 

Kbk AK 
SUMA 

 

Miejsce  

 

Koło Strzeleckie LOK  "Leśni" 

Świecie  
291 282 277 850 

 

I 

 



 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

 

                                 Godawy   15.01.2022 

 

KŻR LOK Nakło n/Not 288 262 254 804 

 

II 

 

Klub Strzelecki  LOK  

KOM-ROL Kobylniki 
277 245 250 772 

 

III 

 

KŻR LOK Żnin  265 235 244 744 

 

IV 

 

Kurkowe Bractwo Strzeleckie 

Solec Kujawski 
278 193 254 725 

 

V 

 

KSS GWARD Kwidzyn 

 ( Szubin) 
237 210 270 717 VI 

ZAWISZA Bydgoszcz 177 180 179 536 VII 

   

  

III 


